
SOUBOR USNESENÍ 

z jednání zastupitelstva města dne 2. 9. 2019 

Program jednání: 

1. Změna č. 2 Územního plánu Města Rožmberk nad Vltavou  

2. Rozpočtové opatření č. 9/2019, č. 10/2019, č. 11/2019 

3. Memorandum o vzájemné spolupráci při přípravě a realizaci projektu Vltavské 

cyklostezky 

4. Záměr podání žádosti o dotaci na vybudování sportovního hřiště v Přízeři 

5. Schválení redakční rady 

6. Záměr podání žádosti o dotaci na finální změnu č. 2 Územního plánu Města Rožmberk 

nad Vltavou 

7. Záměr podání žádosti o dotaci na lesní hospodářství 

8. Záměr podání žádosti o dotaci na posílení vodovodu v Metlici 

9. Záměr podání žádosti o dotaci na opravu místních komunikací 

10. Veřejnoprávní smlouva na úseku projednávání přestupků 

 

 

Usnesení č. 2019/7/1  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zapisovatele zápisu pí. Magdu Radovou 

II.schvaluje: 

ověřovatele zápisu Mgr. B. Čtveráčka a Mgr. D. Čížkovou 

III.schvaluje: 

rozšířený program jednání 

 

 

Usnesení č. 2019/7/2  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I. bere na vědomí 

návrh změny č. 2 územního plánu města Rožmberk nad Vltavou dle přílohy tohoto materiálu; 

konstatuje: 

ad a) po předchozím ověření, že návrh změny č. 2 není v rozporu s politikou územního 

rozvoje ČR (ve znění 1. aktualizace), se Zásadami územního rozvoje Jihočeského kraje v 

platném znění, se stanovisky dotčených orgánů nebo s výsledkem řešení rozporů a se 

stanoviskem Krajského úřadu –Jihočeského kraje, jak je prokázáno v odůvodnění změny 

územního plánu, 

 ad b) že krajský úřad nepožadoval posouzení vlivů na udržitelný rozvoj již v etapě obsahu 

změny,  

ad c) že během projednání návrhu změny č. 2 nebyly uplatněny žádné námitky ani 

připomínky, 

II. vydává: 

změnu č. 2 územního plánu Města Rožmberk nad Vltavou 

 



III. ukládá: 

určenému zastupiteli, prostřednictvím pořizovatele, zajistit splnění povinností uložených mu 

stavebním zákonem a správním řádem po vydání změny územního plánu (řádné zveřejnění 

opatření obecné povahy vč. úplné znění územního plánu, zápis do centrální evidence, předání 

dokumentace na příslušná místa, archivace, vyhotovení úplného znění územního plánu). 

 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 9/2019 v částkách: 

Příjmy: 1960 Kč. Výdaje: 2 043 800 Kč.   

Financování: 2 041 840 Kč. 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 10/2019 v částkách: 

Příjmy: 51 500 Kč. Výdaje: 251 000 Kč.   

Financování: 199 500 Kč. 

 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 11/2019 v částkách: 

Příjmy: 7 000 Kč. Výdaje: 1 136 500 Kč.   

Financování: 1 129 500 Kč. 

 

 

 

Usnesení č. 2019/7/3  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

znění a uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci při přípravě a realizaci projektu Vltavské 

cyklostezky 

II.pověřuje: 

starostku podpisem tohoto memoranda 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

neschvaluje 

návrh usnesení uložit starostce povinnost, že bude o cyklostezce informovat a zvát na jednání 

všechny zastupitele.  

 

Usnesení č. 2019/7/4  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podaní žádosti o poskytnutí dotace na vybudování sportovního hřiště v Přízeři 

  

 

 

 



Usnesení č. 2019/7/5  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

redakční radu Rožmberského zpravodaje ve složení: Michal Kočan, Antonín Mrázek, Bc. 

Stanislava Pavlíčková, Kristýna Zapletalová 

 

 

 

Usnesení č. 2019/7/6  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podaní žádosti o poskytnutí dotace na pořízení změny Územního plánu Města 

Rožmberk nad Vltavou 

 

 

Usnesení č. 2019/7/7  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podaní žádosti o poskytnutí dotace na lesní hospodářství Města Rožmberk nad Vltavou 

 

 

 

Usnesení č. 2019/7/8  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podaní žádosti o poskytnutí dotace na posílení vodovodu v Metlici 

 

 

 

Usnesení č. 2019/7/9  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podaní žádosti o poskytnutí dotace na opravu místních komunikací  

 

 

 

Usnesení č. 2019/7/10  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

znění a uzavření Veřejnoprávní smlouvy na úseku projednávaní přestupků mezi Městem 

Rožmberk nad Vltavou, zast. starostkou města Mgr. Lenkou Schwarzovou a Městem Český 

Krumlov, zast. starostou Města Český Krumlov Mgr. Daliborem Cardou, jejímž předmětem je 

zajištění projednávání přestupků občanů Města Rožmberk nad Vltavou 

 

 
Různé: 

R.Chmela-teče nám špinavá voda 

L.Schwarzová-pošlu zjistit situaci pana Kadlece, popřípadě firmu Čevak a.s. 



R.Chmela-bude se dělat ukazatel rychlosti? 

L.Schwarzová-firma PasProRea s,r,o. bude dělat celý pasport, bude usazovat ukazatel 

rychlosti, značky. 

E.Dobiášová-chodníky na Přízeřu jsou ve špatném stavu 

L.Schwarzová-budeme se muset na to zaměřit 

Pí Krotká-co se bude dělat s autem pana Vaňka, překáží. 

L.Schwarzová-již jsem je upozorňovala, nebudu dělat na ně hrubý nátlak. Můžu poprosit pana 

Chmelu o spolupráci, aby se auto zlikvidovalo. 

R.Chmela-souhlasím 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Schwarzová     Mgr. Daniela Fröstlová, DiS. 

starostka       místostarostka 

 
 


